上場会社名

代表者名

（コード番号　　 　　7022　 東証スタンダード）

　 問合せ先責任者

（TEL 06-4803-6171)

1. 2024年３月期通期連結業績予想数値の修正(2023年４月１日～2024年３月31日)

１株当たり
当期純利益

　円　　銭

9.00

11.90

12.77

修正の理由

2. 特別利益の発生及びその内容

3. 次期の業績見通し

2025年３月期通期連結業績予想数値(2024年４月１日～2025年３月31日)

１株当たり
当期純利益

　円　　銭

5.95

以上。

2024年３月29日

　　各　　　位

経 理 部 長 福 井 直 也

通期業績予想の修正及び特別利益の計上と次期業績予想に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、2023年５月12日に公表しました2024年３月期の通期連結業績予想を下記のとおり修正
するとともに、特別利益を計上する見込みとなったためお知らせいたします。また、次期の業績予想についても併せて
お知らせいたします。

記

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円

　前回発表予想　(A) 23,000 500 500 300

　今回発表予想　(B) 23,300 400 500 400

　増 　減　 率　   (％) 1.3 △ 20.0 0.0 33.3

　増　 減　 額　　 (B-A) 300 △ 100 0

売上高は、建設業向けセグメントが好調を維持していることから前回予想対比微増を予定していますが、同セグ
メントにおいて建設資材の値上げの影響等もあり営業利益率が低下、営業利益は未達となる見込みです。親会
社株主に帰属する当期純利益については、下記の特別利益があるため増益となる予定です。
　なお、期末の配当予想につきましては、前回予想通りとしております。

2025年３月期の業績予想については下記の通りです。売上高は2024年３月期対比で微増の計画ながら、同日
に公表いたしました「中期経営計画＜'24-’26＞」に基づき、積極的な投資を行うことによるコスト増や給与アップ
等の人財投資を前倒しで実施することから、減益を予想しております。詳細につきましては2024年５月の決算発
表時にお知らせいたします。

　連結業績予想 23,500

百万円

100

※　上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々
な要因によって予想値と異なる場合があります。

経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

200 200

売上高 営業利益

サノヤスホールディングス株式会社

代表取締役社長 北 逵 伊 佐 雄

95 395

百万円

100

百万円

425

　コーポレートガバナンス・コードに基づく政策保有株式の見直し、保有資産の効率化および財務体質の強化を
図るため、当社が保有する政策投資株式の一部（上場有価証券１銘柄）を売却したことに伴い、投資有価証券売
却益が発生いたしました。当該事象により、2024年３月期第４四半期累計期間の連結決算において155百万円を
特別利益に計上する予定です。

　（ご参考）前期実績
　（2023年３月期）

20,145

百万円